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SAISTĪBU IZPILDES ATLIKŠANAS VIENOŠANĀS 
Periodā no 1. oktobra līdz 31. maijam saistību izpilde atlikta 

kopējā summa – 

213,4 miljoni eiro

1329
līgumiem 

5% 
aktivitāte maijā, 
salīdzinot ar 2020. gada maiju

Privātpersonu hipotekārie kredīti

Skaits

Summa

KOPĀ 611

KOPĀ 40 287 100

Privātpersonu patēriņa kredīti (līzings u.c.)

Skaits

KOPĀ 499

178 355
208 627

375 933

169 108

KOPĀ 3 227 203

Uzņēmumu kredīti

Skaits

KOPĀ 219

Summa

KOPĀ 169 838 038
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